
014 yı lı ilk sa yı sı ile kar şı nız da yız. Geç ti ği miz yıl içe ri sin de Der gi mi zi bi lim sel plat form da yük sel te bil -
mek adı na yo ğun bir ça ba sarf et tik. Ne re dey se der gi ta ri hin de ilk kez ol mak üze re Der gi mi zin tüm üç sa-

yı sı da tam za ma nın da ve da ha ön ce ki yıl lar da ba sı lan lar dan ol duk ça faz la sa yı da ya yın içe ri ğiy le ba sıl mış tır.
Bu ko nu da hem ça lış ma la rı nı bi zim le pay la şan de ğer li mes lek taş la rı mı za hem de bu ya zı la rı za ma nında de-
ğer len di re rek sa yı la rı mı zın za ma nın da ba sıl ma sı nı sağ la yan ha kem da nış man la rı mı za te şek kür ede rim. 

Ge li nen nok ta iti ba rıy la bak tı ğı mız da, Der gi mi zi ulus larara sı stan dart la ra ge ti re bil mek adı na is ta tis tik edi tö -
rü, dil edi tö rü hiz met le ri alın ma ya baş la mış olup, özel lik le ori ji nal araş tır ma eser le ri da ha ha kem da nış ma na
git me den ön ce is ta tis tik edi tö rü ta ra fın dan de ğer len di ri lip, bu ko nu da ek sik lik ler gi de ril erek ve ha kem da nış-
man lar bu ko nu yu de ğer len dir me yü kün den kur ta rıl mış tır. Ay rı ca ka bul edi len tüm ma ka le ler dil edi tö rü ta-
ra fın dan de ğer len di ri le rek, ya zı la rı mı zın dil ola rak üst dü zey de doğ ru luk la ba sıl ma la rı sağ lan mak ta dır. 

Ka bul edi len tüm ya zı la rı mı za bil di ği niz üze re “Cros sRe f” fir ma sı ile ya pı lan an laş ma son ra sı “do i ” nu ma ra sı
ve ril me ye baş lan mış tır. Bu sa ye de ka bul edi len tüm ya zı lar ge rek li iş lem le rin ta mam lan ma sı nın ar dın dan 
“do i” nu ma ra sı ve ri le rek çok kı sa sü re de Der gi mi zin in ter net say fa sın da “ya yın aşa ma sın da ki ma ka le le r” baş-
lı ğı al tın da ya yım lan mak ta dır. Böy le ce do çent lik gi bi aka de mik yük sel me ça ba sı için de olan mes lek taş la rı -
mı za bü yük ko lay lık sağ lan mış tır. 

Geç ti ği miz yıl lar da der gi sa yı la rı mı zın za ma nın da ba sı la ma ma sı ve ye ter li sa yı da ori ji nal araş tır ma ese ri ne
ula şa ma ma gi bi kri ter ler ne de niy le Türk Tıp Di zi ni’n den çı ka rıl mış olan Der gi mi zin ge rek li ek sik lik le ri ta-
mam lan mış olup, ye ni den alın ma sü re ci ta mam lan mak üze re dir. 

“Scin ce Ci ta ti on In dex Ex pan ded” ola bil mek için geç ti ği miz yıl mü ra ca at edil miş olup, Der gi miz hâ len in ce -
le me al tın da dır. Bu sü re ci yo ğun bir şekil de ta kip et mek te yiz. Uma rım he pi mi ze gu rur kay na ğı ola cak şekil -
de der gi mi zi bu sta tü ye ulaştırabiliriz. 

Her ne ka dar bu ka dar olum lu olay ya şan mış olsa da der nek baş kan lı ğı mı zı, der gi miz onur sal ku rul üye li ği ve
ya yın ku ru lu üye li ğini de yap mış çok de ğer le ri ho ca ve mes lek taş la rı mı zın kay bı nı da ya şa mış ol mak he pi -
mi zi de rin den üz müş tür. Çok de ğer li ho ca mız Prof.Dr. Erk men BÖ KE ve de ğer li mes lek ta şım ve ar ka da şım
Prof.Dr. Mu ta sım SÜN GÜN ara mız dan ay rıl mış tır. Ken di le ri ne Tan rı ’dan rah met ve ge ri de bı rak tık la rı tüm
se ven le ri ne de sa bır lar te men ni edi yo rum. Bu iki de ğer li ho ca mız ve mes lek ta şı mı zın ha tı ra sı için bu sa yı da
öz  geç miş le ri ni pay laş mak tan mut lu luk duy mak ta yız. 

Der gi mi zin iş le yi şin de en önem li ko nu lar dan bir ta ne si, ha kem da nış man de ğer len dir me le ri nin za ma nın da ya-
pıl ma yı şı dır. Da ha ön ce de bu ko nu nun üze rin de çok dur muş ve siz de ğer li mes lek taş la rı mız dan öz ve ri de bu-
lun ma nı zı ri ca et miş ol ma mı za rağ men yo ğun luk tan kay nak lan dı ğı nı dü şün dü ğüm ne den ler le ba zı ha kem
da nış man la rı mı zın ken di le ri ne gön de ri len ya yın la rı de ğer len di re me dik le ri ni tes pit et miş bu lun mak ta yız. Der-
gi mi zin ulus larara sı stan dart la ra ula şa bil me si için he pi mi zin öz ve ri li ça lış ma sı na ih ti yaç duyulmaktadır. Der-
gi miz ya yın ku ru lun da yer alan an cak ya yın de ğer len di re me yen de ğer li mes lek taş la rı mız, ken di le ri ile de
ir ti bat ku ru la rak ku rul da ki üye lik ler den çı ka rı la cak lar dır. Bu ko nu da ki an la yı şı nız için he pi ni ze te şek kür ede-
rim. 

Bu sa yı mız da da yi ne çok de ğer li ori ji nal araş tır ma eser le ri, der le me ve ol gu su num la rı bu lun mak ta dır. Bu
ya zı la rın il gi ni zi çe ke ce ği ni dü şün mek te yim. Der gi mi zin ulus larara sı plat form lar da da ha iyi tem sil edi le bil -
me si için ori ji nal araş tır ma eser le ri ne ve Der gi de ya yım la nan ya zı la rın atıf ya pıl ma sı na ih ti yaç duyulmakta-
dır. Bu ko nu da des te ği ni ze ih ti ya cı mız var dır. 

Da mar Cer ra hi Der gi mi zi ulus la ra ra sı plat form da ta nı nan, et kin bir der gi ha line en kı sa sü re de ge ti re bil mek
di le ğiy le he pi ni ze ça lış ma la rı nız da ba şa rı lar di le rim. 

Say gı la rım la...
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